
各 位 

令和５年５月 24 日 

第 一 交通 産 業株 式 会社 

代表取締役社長 田中 亮一郎 

（コード番号 9035 福証） 

 

故 黒土 始「お別れの会」のご案内 

  弊社 創業者 黒土 始 儀 

令和５年４月１７日 １０１歳にて永眠いたしました 

  ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

 

なお葬儀につきましては過日滞りなく相済ませました 

つきましては故人を偲ぶため「お別れの会」を下記のとおり執り行いますので 

お時間の許す方はご参列賜りますようお願い申し上げます 

                      

                 記 

一、日 時  令和５年６月１４日（水曜日） 

午前１１時より午後３時 

一、場 所  リーガロイヤルホテル小倉 ４階 ロイヤルホール 

福岡県北九州市小倉北区浅野二丁目１４番２号 

電話０９３（５３１）１１２１ 

〈お問合せ窓口〉第一交通産業株式会社 総務部 

電話０９３―５１１―８８１１ 

 

※誠に勝手ながらご弔電ご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 

※ご来臨の際は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

※式典等は執り行わず随時献花をしていただきます 

 


